
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 24 augustus 2010, 
nr. 2010-42717, tot bekendmaking van 
het subsidieplafond van de Uitvoerings
regeling omschakeling biologische 
landbouw Noord-Holland 2010.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

maken overeenkomstig artikel 3:42 van de 
Algemene wet Bestuursrecht bekend dat zij in 
hun vergadering van 24 augustus 2010, onder  
nr. 27 het volgende besluit hebben genomen:

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

gelet op artikel 1, derde lid van de Algemene 
subsidieverordening Noord-Holland 2009;

besluiten:

het subsidieplafond 2010 voor de tender  
van 15 september 2010 vast te stellen op 
€ 172.461,40;

Haarlem, 24 augustus 2010.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

H.W. Oppenhuis de Jong, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 30 augustus 2010.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland

H.W.M. Oppenhuis de Jong, provinciesecretaris.

2010 | 101

1


